
7 REPUBLICA DEL ECUADOR 

SEÑOR (A): SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

MORAN MEJIA MARCO ANTONIO 
REPRESENTANTE LEGAL 
INMOLOSAS S.A. 

AVDA ESPANA Y PUENTE EL SALTO 000000 

MANAB! TELF: 930283 

RESOLUCION No. 03-P-DIC-B-0046 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPANIAS DE PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR EL SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
COMPANIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5.3.007 DE 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL 
REGISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991. 

CONSIDERANDO 
QUE, DEL MEMORANDO No. SC.1A.D1.2003.597 DE LA DIRECCION DE INFORMATICA DE ESTA ENTIDAD 
SE ESTABLECE QUE EL ADMINISTRADOR DE: 

INMOLOSAS S.A. 

EXPEDIENTE No. 34134 NO HA REMITIDO OPORTL: And Abu AUTORIZADAS DEL BALANCE 

GENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y, NCI Roques Ue ITORIA EXTERNA Y MAS 
DOCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE COMP. Ni Ancud Me NÍFE EJErficio EPONOMICO 
DE. 2002 No 
QUE, EL ARTICULO 25 DE LA LEY DE COMPAÑI TA AL 50d ri eiberenenes MULTAS AL 
ADMINISTRADOR DE LA COMPAÑIA QUE NO HUETE Re FBRESUSACIONES S SEÑALADAS EN 

     SL CONSIDERANDO ANTERIOR, Y, rr, 

QUE, POR RESOLUCION No. 91-1-5-3-007, DEL ESE pe STRO OFICIAL 
No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991 SE REGULA EL VALOR DE ls E MODIFICADA 

MEDIANTE RESOLUCION No. 00.Q.1C1.015 DE 15 DE SEPTIEMBRE DEL 2008 EN EL REGISTRO 
OFICIAL No. 171 DE 26 DE LOS MISMOS MES Y AÑO. > 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. - IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑOR(A) 
MORAN MEJIA MARCO ANTONIO 

ADMIANSTRADOR DE INMOLOSAS S.A. 
La ¡ADE 12.00 DOLARES, POR NO HABER REMITIDO OPORTUNAMENTE A LA SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE COMPAÑIAS, MULTA QUE PODRA REPETIRSE 

HASTA EL DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL SEÑOR(A) MORAN MEJIA MARCO ANTONIO 
EN FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. 

ARTICULO TERCERO.- EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIRA EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN EL TERMINO ODE LA LEY. 

COMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑIAS, EN PORTOVIEJO A 

13 de Octubre del 2003 i Íe - 

: ae y rr. o e 
* . 

DR. CARLOS LARA ZAVALA. 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

 



E IA PAE . FCUADOR 

SUR MAS 

IN - , 249 

En Ea pido AS 
A IAS Pa “ecoocion. 03 Pe TOM AO 

o e ada Eo paa Y 
o e SE a 

Ubica. o A 

po e Mass Bras 
e o A LINA 

, o cera icrpañía 

ioareia rs dl tudrascrito 

OÍ 
GN ZA 

ECT 

  

 


